

## **Servicii de intretinere si amenajare domeniul public conform anunt Nr.ADV1410871**

I.D.: 95014026

---

Data publicarii	20.03.24	Coduri CPV	77314000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 169.391,00 RON - 169.391,00 RON

---

Descriere: Servicii de intretinere si amenajare domeniul public: 1. Cosit terenuri inierbate 160344mp X 0,25 = 40086,00; 2. Igienizat domeniul public (colectat selectiv deseuri) 220000mp X 0,23 = 50600,00; 3. Curatat teren de resturi vegetale 60000mp X 0,20 = 12000,00; 4. Ierbicidari 69200mp X 0,60 = 41520,00; 5. Udat cu furtunul 1000mpX3treceeri 30000mp X 0,20 = 6000,00; 6. Cosit si/sau erbicidat terenuri infestate cu Ambrozia 15000mp X 0,25 = 3750,00; 7. Igienizat si curatat toate echipamentele de joaca din parcuri si locuri de joaca de minim 3 ori pe luna 12x3=36x60=2160buc X 2,00 = 4320,00; 8. Amenajat si insamantat aliniamente stradale in vederea plantarii cu arbori 10290mp X 0,50 = 5145,00; 9. Suplimentat si inlocuit cosuri de gunoi 50l in Parcuri,locuri de joaca,baze sportive 50buc X 5,00 = 250,00; 10. Golit selectiv cosuri de gunoi ce nu fac parte din contractul de igiena 2 ori saptamanal 110buc 52x110x2=11440buc X 0,50 = 5720,00. Total valoare: 169.391,00 RON + T.V.A.

---